ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                                                                                                                             № 00
с. Ягодное

О внесении изменения в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 27.02.2023 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) на территории Ягодного сельского поселения»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 27.02.2023 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) на территории Ягодного сельского поселения» (далее – постановление), следующее изменение:
1.1. [bookmark: _GoBack]– первый абзац подпункта 7.1 пункта 7 раздел II изложить в следующей редакции: «Общий срок предоставления муниципальной услуги – 27 календарных дней со дня представления в Орган документов, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                   Г.И. Баранов